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Перша ліга Чемпіонська
2023/24 9-й тур, Матч №42

Субота, 18.05.2024, 13:00, ім. Г. Тонкочеєва, Кам'янець-Подільський. 13°C. Глядачі: 800

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

1 : 3

«Інгулець» Петрове

16 Жмурко Роман
19 Алібеков Ахмед
3 Григоращук Степан
97 Климець Олександр
2 Жмуйда Олександр
28 Ліповуз Андрій
18 Миронюк Микола
10 Беженар Андрій (К)
7 Стень Сергій
21 Кристін Станіслав
9 Кравчук Данило

Запасні
1 Чернобай Сергій
30 Бушняк Гліб
4 Мороз Владислав
26 Козловський Денис
8 Глущук Юрій
77 Полюлях Микита
98 Ляшенко Андрій
20 Кристін Владислав

Тренер
Нагорняк Сергій

12 Паламарчук Олексій
91 Мельничук Максим
2 Малиш Станіслав-Нурі
23 Шершень Михайло
7 Козиренко Юрій
20 Кольцов Віталій
18 Сад Валерій
8 П'ятов Олександр
10 Козак Олександр
11 Богунов Ярослав (К)
17 Сітало Артем

Запасні
1 Восконян Валерій
4 Романченко Анатолій
9 Квасов Ярослав
21 Ченбай Сергій
22 Білоцерковець Володимир
26 Сидоренко Владислав
30 Альваро
42 Гаджук Ілля
59 Могильний Богдан
88 Панасенко Сергій
97 Резепов Денис

Тренер
Лупашко Владислав

Арбітр:
Салаш Іван
Асистент 1:
Цмоканич Назарій
Асистент 2:
Соботюк Сергій
4-й арбітр:
Байдюк Микола
Спостерігач арбітражу:
Левко Микола
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Перша ліга Чемпіонська, 2023/24, 9-й тур, Матч №42
Субота, 18.05.2024, 13:00, ім. Г. Тонкочеєва, Кам'янець-Подільський. 13°C. Глядачі: 800

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

1 : 3 «Інгулець» Петрове

13' 2 Малиш Станіслав-Нурі

21' 18 Сад Валерій

34' 17 Сітало Артем

9 Кравчук Данило 41'

21 Кристін Станіслав
98 Ляшенко Андрій 46'

58' 20 Кольцов Віталій
42 Гаджук Ілля

58' 18 Сад Валерій
22 Білоцерковець Володимир

28 Ліповуз Андрій
77 Полюлях Микита 65'

10 Беженар Андрій
8 Глущук Юрій 65'

71' 17 Сітало Артем

19 Алібеков Ахмед
20 Кристін Владислав 77'

77' 8 П'ятов Олександр
88 Панасенко Сергій

77' 17 Сітало Артем
9 Квасов Ярослав

8 Глущук Юрій 80'

77 Полюлях Микита 84'

87' 11 Богунов Ярослав

88' 11 Богунов Ярослав
30 Альваро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


